$$\frac{dy}{dt} = C - 2mx \text{ qui valor in prima substitutus praebet}$$

$$\frac{d^2 x}{dt^2} + mmx - 2mC = 0, \text{ cuius integrale completum est}$$

$$x = \frac{2C}{m} + \alpha \cos. q \text{ existente } dq = m dt,$$

iam hic valor in altera surrogatus praebabit

$$\frac{dy}{dt} = -3C - 2m\alpha \cos. q$$

et integrando

$$y = -3Ct$$

vbi statim liquet

quia alioquin quae

ra, quod indoli

sequitur, si positio

necessario esse opo

spicuum est, et

posse = 0, quippe

pariter inuoluitur

$$x = \alpha \cos. q$$

9. Euoluto

pluriumue dimensi

loco x et y hos

$$x = \alpha \cos. q$$

existente $dq = m dt$

et Cosinum ad fi

mus, in prima ac

deducunt ad serie

autem aequatione

num, propter qu

Sinus Cosinusue co

facile definiri quea

10. Ponamu

iam pro x et y ,

modi valores esse

noribus, seu iis qu

siones, tam prima

et integrando

$$y = -3 C t - 2 a \sin. q + D,$$

vbi statim liquet constantem C euanescere debere, quia alioquin quantitas y continuo maior esset euasura, quod indoli motus medii aduersaretur, ex quo sequitur, si positio rectae SB rite fuerit constituta, necessario esse oportere $C = 0$, deinde etiam perspicuum est, et alteram constantem D tuto sumi posse $= 0$, quippe quod in idea longitudinis mediae pariter inuoluitur, ficque pro hoc casu habebimus

$$x = a \cos. q \quad \text{et} \quad y = -2 a \sin. q.$$

9. Euoluto hoc casu, quo termini duarum, plurimumue dimensionum negliguntur, si iis admissis, loco x et y hos inuentos valores

$$x = a \cos. q \quad \text{et} \quad y = -2 a \sin. q.$$

existente $dq = m dt$ substituamus et producta Sinuum et Cosinum ad simplices Sinus vel Cosinus reuocemus, in prima aequatione termini hactenus neglecti deducunt ad seriem certorum Cosinum, in altera autem aequatione ad similem seriem certorum Sinuum, propter quos deinde tam x , quam y similes Sinus Cosinusue complecti debebunt, qui quomodo facile definiri queant, generatim ostendisse iuuabit.

10. Ponamus igitur per approximationem iam pro x et y , quin etiam pro z certos huiusmodi valores esse inuentos, eosque in terminis minoribus, seu iis qui duas pluresue continent dimensiones, tam primae quam secundae aequationis substitui,

fitui, atque in priore quidem aequatione occurrere terminum $+ M \cos. \omega$, in altera vero talem $N \sin. \omega$ existente $d\omega = \mu dt$ et quoniam quicquid de his terminis trademus simul quoque ad quocunque similes extendi potest, consideremus primo secundam aequationem:

$$\frac{d^2 y}{dt^2} + \frac{2m dx}{dt} + N \sin. \omega = 0$$